Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 008/2013
Autoria: Mesa Diretora.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EMERSON SAIS MACHADO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO
GROSSO.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal, através de seus
membros que a este subscrevem, REQUER, nos termos regimentais, após ser
consultado o Douto e Soberano Plenário, tramitação em Regime de Urgência
Especial ao Projeto de Lei nº 009/2013, que em súmula “DISPÕE SOBRE
REVISÃO GERAL AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

As razões ao presente pedido, se afigura nas razões expostas
na justificativa da proposição, daí o pedido de urgência.

Nestes termos,

Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 11 de março de 2013.

Mesa Diretora da Câmara Municipal.

 Ver. Emerson Sais Machado Ver. Reinaldo de Souza
 Presidente Vice-Presidente

 Ver. Oslen Dias dos Santos Ver. Paulo Cezar Chardulo
 1º Secretário 2º Secretário